
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 14.05.24 17:11:47

eshop@losan.cz
417 562 681

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA CANON PIXMA G2410

Cena celkem: 3 427 Kč
 (bez DPH: 2 832 Kč)
Běžná cena: 3 770 Kč
Ušetříte: 343 Kč
Kód zboží: TISC2724
Part No.: 2313C009
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon PIXMA G2410

Barevné multifunkční zařízení nabízí tisk, skenování a kopírování. Tiskne formát A4 rychlostí 8,8 str./min. černobíle a 5
str./min. barevně v rozlišení až 4800 x 1200 dpi. Tiskárnu můžete jednoduše připojit k počítači za pomoci USB.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů, které nabízí výdrž až 7000 stran barevně a 6000 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, skenování, kopírování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 8,8/5 str./min (černobíle/barevně)

Rozlišení: 4800 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB 2.0

Hmotnost: 6,3 kg


